
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は公表日ベース。（9/25までの陽性件数は結果判明日ベース。）

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

1月1日 日 81 262780 878 181069 448 204989

1月2日 月 98 262878 798 181867 406 205395

1月3日 火 136 263014 939 182806 635 206030

1月4日 水 600 263614 1439 184245 688 206718

1月5日 木 553 264167 1268 185513 1840 208558

1月6日 金 552 264719 1248 186761 1692 210250

1月7日 土 175 264894 926 187687 1344 211594

1月8日 日 59 264953 498 188185 1106 212700

1月9日 月 67 265020 596 188781 394 213094

1月10日 火 646 265666 1606 190387 514 213608

1月11日 水 404 266070 867 191254 1555 215163

1月12日 木 336 266406 689 191943 1217 216380

1月13日 金 401 266807 719 192662 964 217344

1月14日 土 164 266971 420 193082 835 218179

1月15日 日 53 267024 119 193201 705 218884

1月16日 月 481 267505 1010 194211 224 219108

1月17日 火 354 267859 592 194803 1222 220330

1月18日 水 328 268187 591 195394 726 221056

1月19日 木 310 268497 519 195913 738 221794

1月20日 金 356 268853 579 196492 554 222348

1月21日 土 120 268973 359 196851 603 222951

1月22日 日 47 269020 130 196981 390 223341

1月23日 月 460 269480 890 197871 172 223513

1月24日 火 236 269716 535 198406 809 224322

1月25日 水 198 269914 422 198828 623 224945

1月26日 木 239 270153 516 199344 542 225487

1月27日 金 259 270412 638 199982 489 225976

1月28日 土 81 270493 299 200281 533 226509

1月29日 日 43 270536 82 200363 360 226869

1月30日 月 294 270830 635 200998 121 226990

1月31日 火 242 271072 348 201346 694 227684


